
STAROSTA NOWOTOMYSKI 
ul. Poznańska 33 

64-300 NOWY TOMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR AO.120.18.2022 

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie wskazania Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Tomyślu 

jako wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

w powiecie nowotomyskim 

Na podstawie art. art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w Nowym Tomyślu przy  

ul. Sczanieckiej 1 jako wiodący ośrodek koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczy  

w powiecie nowotomyskim. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Nowym Tomyślu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 STAROSTA 

Andrzej Wilkoński 

 


